1

[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от  17 февраля 2010 г.   №   52

               О досрочном прекращении
               депутатских полномочий
В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава Лужского городского поселения, личным заявлением депутата 7 избирательного округа Хиля Ю.С. о сложении депутатских полномочий в связи с назначением на муниципальную должность, совет депутатов Лужского городского поселения р е ш и л:
1.
Сложить досрочно депутатские полномочия с депутата                            7 избирательного округа Хиля  Юрия Станиславовича.
2.
Опубликовать решение в газете «Лужская правда».

Глава Лужского городского поселения,
исполняющий полномочия

председателя совета депутатов

С.Э. Самородов
Разослано:  совет депутатов, глава администрации, отдел по организационным и общим вопросам – 2 экз., , редакция газеты «Лужская правда», прокуратура.

PAGE